
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  5  s t y c z n i a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 10.2022 z dnia 5 stycznia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 11.2022 z dnia 5 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 6 462 971,00 0,00 6 462 971,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 0,00 172 971,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 356,00 111 356,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 111 356,00 -111 356,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 000,00 8 500,00 243 500,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 7 500,00 9 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 810 000,00 -8 500,00 5 801 500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 990,00 3 310,00 10 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -11 810,00 168 190,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 0,00 3 500,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 500,00 0,00 3 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,45 -2 925,45 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 925,45 2 925,45 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 000,00 0,00 261 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -2 025,00 17 975,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 025,00 17 025,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 523 000,00 0,00 7 523 000,00 
90095 Pozostała działalność 1 372 000,00 0,00 1 372 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -8 000,00 62 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

Razem: 69 049 276,00 0,00 69 049 276,00 


